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 2011年苏州市拟录用公务员(参照单位工作人员)公示（十七）
	序号
	姓  名
	性别
	出生

年月
	学 历
	录用单位

及职位代码
	参加工

作时间
	现工作单位及专业

（在读院校及专业）
	考试成绩

	
	
	
	
	
	
	
	
	笔试
	加试
	面试
	总分

	1
	杨立群
	男
	1986.06
	本  科
	张家港市公安局15
	2008.07
	无锡技师学院    测控技术与仪器
	28.41
	
	33.40
	61.81

	2
	彭海斌
	男
	1987.05
	本  科
	张家港市公安局15
	2009.07
	张家港市金帆电源科技有限公司  电子信息工程
	27.03
	
	32.90
	59.93

	3
	曹  迅
	男
	1989.08
	本  科
	张家港市公安局15
	
	扬州大学广陵学院    计算机科学与技术
	26.87
	
	33.00
	59.87

	4
	徐梦蛟
	男
	1988.11
	本  科
	张家港市公安局15
	2010.07
	张家港市观光世界旅行社    机械电子工程
	25.41
	
	32.70
	58.11

	5
	张新华
	男
	1987.12
	本  科
	张家港市公安局12
	
	南京理工大学紫金学院    网络工程
	23.89
	
	32.20
	56.09

	6
	季晓飞
	男
	1981.08
	本  科
	张家港市公安局13
	2004.07
	江苏移动无锡分公司    电子信息工程
	28.25
	
	33.20
	61.45
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	7
	刘  喆
	男
	1988.07
	本  科
	张家港市公安局14
	
	张家港市广电网络有限公司  信息工程
	27．07
	
	30.90
	57.97

	8
	闻  廉
	男
	1989.06
	本  科
	张家港市公安局14
	
	南京信息工程大学  海洋科学
	25.87
	
	33.70
	59.57

	9
	缪小龙
	男
	1988.05
	本  科
	张家港市公安局14
	
	徐州师范大学  测绘工程（城市空间信息工程）
	25.22
	
	36.50
	61.72
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